Schneckengetriebe QSS-Serie
Edelstahl-Ausführung
BSA-Armaturen GmbH Tel.: +49 (0)2562/70107-0 E-mail  : info@bsa-armaturen.de
Einstein Ring 20 Fax: +49 (0)2562/70107-11 Internet: www.bsa-armaturen.de
D-48599 Gronau
Seite 1 von 2
technische Änderungen vorbehalten
G

B
(mm)
L
(mm)
H
(mm)
D
(mm)
WSS
(mm)
Armatur
ISO
5211
Gewicht
(kg)
QSS-400 303.8538.WSS200 400 Nm 52,5 112,0 172,0 74,75 12,0 200 F07/F10 5,5
QSS-800 303.8539.WSS250 800 Nm 68,75 135,0 218,0 90,5 15,0 250 F07/F10 8,9
QSS-1500 303.8540.WSS300 1500 Nm 84,0 156,0 219,0 97,0 20,0 300 F07/F10/F12 12,2
QSS-2000 303.8541.WSS300 2000 Nm 96,5 180,0 235,5 100,0 20,0 300 F10/F12/F14 16,8
QSS-4000 303.8542.WSS400 4000 Nm 137,5 282,0 310,0 128,0 20,0 400 F16/F25 40,5
QSS-6500 303.8543.WSS500 6500 Nm 137,5 282,0 342,5 128,0 20,0 500 F16/F25 47,5